Düğünün son günü kız, baba evinden alınarak
erkek evine getirilirdi. Zifaf gecesi erkeğin kızın duvağını açıp yüzünü gördüğü için "yüz
görümlüğü" denilen kıymetli bir eşya vermesi yaygın bir gelenekti. Mehir gibi yüz
görümlüğünün miktarıda erkeğin sosyo-ekonomik durumuna göre değişiyordu. Ancak H. 1271 /
M. 1855 tarihli fermanda erkek tarafının yüz görümlüğünü vermekte zorlandığı düşüncesi ile
hükümet tarafından verilmesi yasaklanmıştı35.

Düğünlerdeki şenlikler sırasında silah atılması yaygın bir gelenekti.